- 1 -
1、产品清单
序号 品名 单位 数量 备注
1、综合布线系统及网络
1.1 内网信息点 个 40
1.2 外网信息点 个 28
1.3 设备机柜 台 1
1.4 布线机柜 台 1

对其进行查询分析，维护方便。
◆ 可通过 TCP/IP 协议接入用户的 BMS 系统 ，让用户的集中管
理更智能化。、产品命名规则
H F D 13 W □ S M / B (I)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
序号 代号描述 可选项
1 机组类型 H-恒温恒湿空调机组
2 换热方式
缺省-水冷
F-风冷
3 制热方式
D-电加热
R-热泵
4 额定制冷量 额定制冷量=数字（kW）
5 压缩机位置
缺省-在室内机
W-在室外机
6 系统数量
缺省-单系统
2-双系统
- 27 -
7 出风方式
缺省-侧出风
S-上出风
X-下出风（只能上回风）
8 静压 M-中静压
9 回风方式
B-后回风型
缺省-前回风型
10 内外机代号
O-室外机
I-室内机
整机不表示
二、产品性能与规格
1、产品外形图
2、产品性能参数表
表一
种类 项目
型号
单位
HFD13W
HFD13WS
M
HFD13WSM/B
HFD13W
X
机
组
特
性
制冷量 kW 12.6
制热量 kW 12.6
- 28 -
加湿量 kg/h 9
室内循环风